
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 

 

ПРЕПИС! 

До…………………….............. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№ 708 

 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 31.03.2022 г., Прот. № 46 

 

 

ОТНОСНО: Промяна в състава на Постоянната комисия по “Приватизация и 

следприватизационен контрол“, избран с Решение                               

№ 5/12.11.2019 г., Прот. № 2 на Общински съвет – Свищов 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 1 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация (ЗМСМА), във връзка с чл. 25, ал. 1, ал. 2 ал. 3 и ал. 4 от 

Правилника за организацията и дейността на Общински съвет – Свищов, неговите 

комисии и взаимодействието му с общинската администрация и предложение с Вх.                                   

№ 1319/28.03.2022 г. от Групата общински съветници „Площад Алеко“,  Общински 

съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

Променя състава на Постоянната комисия по “Приватизация и 

следприватизационен контрол“, избран с Решение № 5/12.11.2019 г., Прот. № 2 на 

Общински съвет – Свищов, като: 

1. Освобождава Калин Илиев Костов като член на Постоянната комисия по 

“Приватизация и следприватизационен контрол“. 

2. Избира Ивелин Пламенов Петров като член на Постоянната комисия по 

"Приватизация и следприватизационен контрол". 

МОТИВИ: Попълване състава на постоянните комисии. 

 
В заседанието участват 26 общински съветници. 

Гласували “За” – 26, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма. 

        

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/ … 

                                         /д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………… 

                             /Л. Миронова/ 


